
10 月新刊電気 科学一般

10月新刊電気 科学一般

オーム社営業課発行　2022年 12月号

株式会社オーム社　営業1部営業課
TEL.03-3233-0534（直通）　FAX.03-3233-3440オーム社 〒101-8460

東京都千代田区神田錦町3-1
https://www.ohmsha.co.jp/

趣味で楽器を習っていて、毎
年この時期にソロ発表会があ
ります。音楽にはずっと憧れ
続けていますが、才能の欠如
を毎年実感。それでも舞台度
胸だけはついてきた気がしま
す。今年の出来は、はたして。
担当区域：　　　　　　　　
都内・四国・九州　　　　　
　　　　営業１部部長　
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清沢哲夫 著『無常断章』「道」
此の道を行けば　どうなるのかと　
危ぶむなかれ　危ぶめば　道はなし
ふみ出せば　その一足が　道となる
　その一足が　道である
わからなくても　歩いて行け　行け
ば　わかるよ　　　　　私、好き。
担当区域：　　　　　　　　
都内・北海道・近畿・山陰　
　営業企画室課長　

ふじかわ
藤川

今年から始めている家庭菜園
、現在じゃがいも、大根、玉
ねぎを作成中！じゃがいもの
葉が、もしゃもしゃ出て驚い
てます（笑）　また、来春に
むけのスナップエンドウもや
っと芽が出てほっと一安心
担当区域：　　　　　　　　
都内・東北・甲信越・北陸・中部

　　　営業課課長　
ほんがし
本樫

街中でもクリスマスソングを
耳にするようになりました。
オルゴールのイントロから始
まるマライアの曲が好きで、
毎年高揚感とともに季節の訪
れを感じます。皆さんにとっ
ての定番ございますか？
担当区域：　　　　　　　　
都内・関東近県　　　　　　
　　　　　営業課　

か ね た
金田
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プロに必須の仕様書・規程
平素は、オーム社商品の販売にご協力いただき、まことにありがとうございます。
公共工事を請け負った際、使用する機材や工法は標準的な仕様が決まっています。また、内線工事や高圧受
電設備の工事では、施工、維持及び管理に関する技術的事項を具体的かつ詳細に規定した民間規格が存在し
ます。6年ぶりに内線規程が改訂になりますので、あらためて全体をご紹介いたします！

電気設備工事に
必須の民間規程

公共建築工事標準仕様書
（電気設備工事編）令和 4年版

1 月常備 － 7月常備 電気電子 1

国土交通省大臣官房官庁営繕部 監修
一般社団法人 公共建築協会 編
ISBN978-4-274-22875-9／A5判／562頁／本体5,000円
2022 年 6月発行

公共工事標準請負契約約款に準拠した契約書で発注される工事
で使用する機材、工法等の標準的な仕様をまとめたもの。

『公共建築工事標準仕様書（電気設備工事編）令和 4年版』で
規定されている機材の形式、形状等及び施工要領例を示したもの。

公共建築設備工事標準図
（電気設備工事編）令和 4年版
国土交通省大臣官房官庁営繕部 監修
一般社団法人 公共建築協会 編
ISBN978-4-906439-19-5／A5判／282頁／本体4,200円
2022 年 6月発行　発行元：建設電気技術協会
買切り

『公共建築工事標準仕様書（電気設備工事編）令和 4年版』の
参考書。電気設備工事の監理業務に携わる技術者の指針となる。

電気設備工事監理指針
令和4年版
国土交通省大臣官房官庁営繕部 監修
一般社団法人 公共建築協会 編
ISBN978-4-906439-29-4／A5判／1168頁／本体9,000円
2022 年 11月発行　発行元：建設電気技術協会
買切り

国土交通省大臣官房官庁営繕部 監修
公共工事を受注の際に必須の資料
国土交通省大臣官房官庁営繕部 監修
公共工事を受注の際に必須の資料

① 

② 

③ 

④ 

「仕様書」「標準図」「監理指針」は約３年ごとに、
３点そろって改訂されます。改訂のたびに大きな
需要があります。

「電気設備工事」以外にも「建築工事」「建築土木
工事」「機械設備工事」など、様々な仕様書が出版
さています。発行はそれぞれ出版社が違います。

公共工事は受注した時点の仕様書で行う必要があ
り、改訂後も旧年版の需要がしばらくあります。
受注時は必要な年度を必ず確認してください。

仕様書のみ常備銘柄ですが、標準図と監理指針も
セットで棚に揃えると効果的です。改訂時の取扱
いも含めて、棚作りは営業課までご相談ください。

改訂は３年ごと
に３点あわせて
旧年版も需要が
しばらくあります
仕様書は色々な
種類があります
棚に３点揃うと
効果的（応相談）

取扱いのポイント取扱いのポイント

買切り

需要場所における電気工作物の設計、施工、
維持、検査の業務の従事者が保安上守るべき
技術的事項を定めた民間自主規格。

内線規程 JEAC 8001-2022
一般社団法人 日本電気協会 需要設備専門部会
A5判／函入り・付録付き／970頁／各本体5,000円
2022 年 12月発行　発行元：日本電気協会

北海道電力版　978-4-88948-371-0　東北電力版　978-4-88948-372-7
東京電力版　978-4-88948-373-4　　中部電力版　978-4-88948-374-1
北陸電力版　978-4-88948-375-8　　関西電力版　978-4-88948-376-5
中国電力版　978-4-88948-377-2　　四国電力版　978-4-88948-378-9
九州電力版　978-4-88948-379-6　　沖縄電力版　978-4-88948-380-2
※それぞれに、電力会社の供給区域にあわせた付録がついています。

高圧受電設備の設計、施工、維持及び管理に
関する技術的事項を具体的かつ詳細に定めた
民間自主規格。

高圧受電設備規程
JEAC 8011-2020
一般社団法人 日本電気協会 需要設備専門部会
A5判／函入り・付録付き／512頁／各本体4,500円
2021 年 3月発行　発行元：日本電気協会

北海道電力版　978-4-88948-348-2　東北電力版　978-4-88948-349-9
東京電力版　978-4-88948-350-5　　中部電力版　978-4-88948-351-2
北陸電力版　978-4-88948-352-9　　関西電力版　978-4-88948-353-6
中国電力版　978-4-88948-354-3　　四国電力版　978-4-88948-355-0
九州電力版　978-4-88948-356-7　　沖縄電力版　978-4-88948-357-4
※それぞれに、電力会社の供給区域にあわせた付録がついています。

① 

② 

③  

改訂はそれぞれ概
ね 6年ごとに行わ
れています。「内
線規程」の改訂は
2016年以来です。

規程の改
訂は概ね
6年ごと

電力会社
の確認を
忘れずに

仕様書な
どと並べる
と効果的

取扱いのポイント取扱いのポイント

電力会社ごとに付
録の内容が異なり
ます。必ずご確認
ください。付録の
別売りはありません。
読者は仕様書など
と同じです。並べ
て展示すると効果
的。棚作りは営業
課までご相談ください。

電気設備工事に
必須の民間規程

買切り

電力会社ごとの供給区域

北海道電力

東北電力

東京電力
パワーグリッド

中部電力

北陸電力

関西電力
中国電力

四国電力

九州電力
沖縄電力

この地図は大まかな目安です。
内線規程などの受注の際は、
必ずお客様に、
電力会社を
ご確認ください。

電力会社ごとの供給区域

最新版

今、ガツン と話題の書籍
をご紹介します！

基本情報技術者試験の受験テキスト。合格するためには何が必要
かを徹底的に追求し編集、受験生が確実に学習を進められる内容。

コンピュータ 資格試験 12月 23日新刊取次搬入予定

2023 年版 基本情報技術者標準教科書

激アツ !!
良好書激アツ !!
良好書

「モーター、マジわからん」
と思ったときに読む本
森本雅之 著
ISBN978-4-274-22951-0／四六判／216頁／本体1,800円

私たちの生活を支えるモーターについて、
楽しく、わかりやすく解説する本。できる
だけ数式は使わずに、図やイラストをたく

過去 8年分の問題と解答・解説を収録したビル管理試験の問題集。
問題と解答・解説が並列掲載されているので類似問題対策も万全。

建築 資格試験 12月 21日新刊取次搬入予定

2023 年版 ビル管理試験完全解答

元素に名前を
つけるなら

元素の名前は、性質や来歴だけでなく、命名
者の考えや個性、ときには忘れられた歴史さ
えも明らかにする。本書では118元素を 6

ISBN978-4-274-22909-1／四六判／276頁／本体2,200円
江頭和宏 著／黒抹茶 絵

分類し、個々の元素についてその名前の語源や由来、名前にまつわ
るエピソードなどを紹介。元素の魅力が詰まった一冊。

「電気、マジわからん」
と思ったときに読む本
ISBN978-4-274-22946-6／四六判／208頁／本体1,800円

体温計、自動車、電柱、静電気など、身の
回りのものを見渡すと、電気に関連するも
のがあふれている。仕組みがわかると、世

田沼和夫 著

住宅設計原寸図集

めざましい活躍を続ける「木村松本」の初の
著作にして図面集。代表作となる3軒の住宅
を取り上げ、原寸図などの設計図、スタディ
模型やスケッチ、撮り下ろし写真を多数収録
し、木村松本建築の設計手法を明らかにする。

ISBN978-4-274-22987-9／ B5判／224頁／本体3,800円
12 月 16日新刊取次搬入予定建築 計画・設計

木村吉成＋松本尚子 著

12月おすすめ新刊案内12月おすすめ新刊案内

ISBN978-4-274-22981-7／A5判／528頁／本体1,900円

ISBN978-4-274-22989-3／ B5判／464頁／本体2,200円

の中が面白く感じるようになる。本書では、具体例を元に電気を
わかりやすく解説。挫折せず最後まで読めるよう工夫したで、一
度でも電気は難しいと思ったことがある人などにオススメ。

さん使って、苦手意識がある人でも読みやすい紙面。各項目は 2
～ 4ページで完結するので移動中などの隙間時間にサクサク読み
進めることができる。一度躓いてしまった人などにオススメ。

第二種電気工事士筆記試験の過去問題 20回分を収録し、その解
答・解説を加えてまとめた定番の問題集。

電気 資格試験 12月 23日新刊取次搬入予定

2023 年版
第二種電気工事士筆記試験 標準解答集
ISBN978-4-274-22980-0／A4判／436頁／本体1,500円

第二種電気工事士筆記試験「すい～っと合格」の最新版。使いや
すく分かりやすいをモットーに、出題傾向に合わせて内容を充実。

電気 資格試験 12月 12日新刊取次搬入予定

2023 年版 ぜんぶ絵で見て覚える
第2種電気工事士 筆記試験 すい～っと合格
ISBN978-4-910351-02-5／ B5判／428頁／本体1,900円／発行元：ツールボックス

10 月新刊理学 科学一般

電験三種の下期試験
今年度から実施される電験三
種の下期試験は、
2023 年 3月 26日 ( 日 )
です。上期試験で 4科目合
格ができなかった受験生を中
心に需要が見込まれます。問
題集の補充もれなどのないよ
う確認をお願いいたします。

電験三種 12月新刊 各 B5判
『電験三種 理論の過去問題集』
978-4-274-22976-3　本体 2,700 円
『電験三種 電力の過去問題集』
978-4-274-22977-0　本体 2,600 円
『電験三種 機械の過去問題集』
978-4-274-22978-7　本体 2,700 円
『電験三種 法規の過去問題集』
978-4-274-22979-4　本体 2,600 円

１月は常備入替え月
１月は、日販帖合書店様には
常備の入替え作業をお願いい
たします。常備寄託商品は、
１月 17日、日販様に搬入予
定です。返品期日などの詳細
は、来月号であらためて詳し
くお知らせいたしますので、
よろしくお願いいたします。

年末年始の営業案内
年末の営業は 12月 28日
（水）までです。年始の営業
は 1月 5日 ( 木 ) からとな
ります。2022年もたいへん
お世話にになりました。
良いお年をお迎え下さい。
2023年もオーム社をよろし
くお願いいたします。

日　販
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注文本体
判型発行

書　名 ISBN（発行元）
ジャンル 注文本体

判型発行
書　名 ISBN（発行元）

ジャンル 注文本体
判型

書　名 ISBN（発行元）
7 月常備 注文本体

判型
書　名 ISBN（発行元）

1 月常備 7月常備1月常備

2023年版 建築基準法令集

　住宅設計原寸図集

　2023年版
　第二種電気工事士筆記試験
　標準解答集
電験三種 理論の過去問題集

電験三種 電力の過去問題集

電験三種 機械の過去問題集

電験三種 法規の過去問題集

無線従事者試験
重要公式ポケットブック
（改訂2版）
　2023年版
　基本情報技術者標準教科書

　2023年版
　ビル管理試験完全解答

公害防止管理者試験 大気関係
要点まとめ＋徹底演習

2023-2024年版
公害防止管理者試験
水質関係 攻略問題集
2023-2024年版
公害防止管理者試験
大気関係 攻略問題集
2023年版
第１種放射線取扱主任者試験
完全対策問題集
マスタリング Linux シェルスクリプト 第 2版
－Linux コマンド、bash スクリプト
　、シェルプログラミング実践入門
マスタリング・ライトニングネットワーク
－ビットコインの迅速な支払いを実現する
　セカンドレイヤーブロックチェーンプロトコル
自分だけのボードゲームを作ろう
－ゲームをデザインして、作って
　、みんなでプレイする－
　ぜんぶ絵で見て覚える
　第２種電気工事士 筆記試験
　すい～っと合格 2023年版
内線規程
（JEAC8001-2022）
北海道電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
東北電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
東京電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
中部電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
北陸電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
関西電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
中国電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
四国電力
内線規程
（JEAC8001-2022）
九州電力

978-4-274-22973-2

978-4-274-22987-9

978-4-274-22980-0

978-4-274-22976-3

978-4-274-22977-0

978-4-274-22978-7

978-4-274-22979-4

978-4-274-22945-9

978-4-274-22981-7

978-4-274-22989-3

978-4-274-22728-8

978-4-274-22982-4

978-4-274-22984-8

978-4-274-22985-5

978-4-8144-0011-9

978-4-8144-0014-0

978-4-8144-0016-4

978-4-910351-02-5

978-4-88948-371-0

978-4-88948-372-7

978-4-88948-373-4

978-4-88948-374-1

978-4-88948-375-8

978-4-88948-376-5

978-4-88948-377-2

978-4-88948-378-9

978-4-88948-379-6
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12月

12月
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12月

12月

12月
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12月

建築

建築

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電気 資格試験

電子 資格試験

コンピュータ 資格試験

建築 資格試験

環境・資源 資格試験

環境・資源 資格試験

環境・資源 資格試験

医学・医療 資格試験

コンピュータ

コンピュータ

人文・社会

電気 資格試験

電気

電気

電気

電気

電気

電気

電気

電気

電気

内線規程
（JEAC8001-2022）
沖縄電力
内線規程Ｑ＆Ａ
2022年版

23-24年版
電気事業法関係法令集

回路シミュレータ LTspice で
学ぶ電子回路（第4版）

IT Text 深層学習

続々・わかりやすいパターン認識
－線形から非線形へ－

Java＆Python
最適化・制約充足の問題解法

情報リテラシー教科書
Windows 11/Office 2021対応版

情報リテラシー教科書
Windows 11/Office+Access 2021対応版

基礎から学ぶ量子計算
－アルゴリズムと計算量理論－

プロジェクトマネジメント標準
PMBOK入門
（PMBOK第 7版対応版）
仕事ですぐに使える！
DaVinci Resolve による動画編集

Process of the Works
住宅の設計方法

やさしく学べる
サポートベクトルマシン
－数学の基礎とPython による実践－
ビジネスの現場で活かす
データ分析メソッド

医療AI とディ－プラ－ニングシリ－ズ
内視鏡画像AI

2023年版
エネルギー管理士（電気分野）
過去問題集
2023年版
ラクしてうかる！
第二種電気工事士筆記試験
22～23年版 電気通信主任技術者試験
全問題解答集 共通編
 （伝送交換主任技術者・線路主任技術者）
2023年版
エネルギー管理士（熱分野）
過去問題集
マイクロサービスアーキテクチャ
第2版

UX戦略 第 2版
－革新的なプロダクト開発のため
　のテクニック－
大規模データ管理
－エンタープライズアーキテクチャ
　のベストプラクティス－

978-4-88948-380-2

978-4-88948-370-3

978-4-274-22968-8

978-4-274-22963-3

978-4-274-22888-9

978-4-274-22947-3

978-4-274-22948-0

978-4-274-22965-7

978-4-274-22966-4

978-4-274-22969-5

978-4-274-22949-7

978-4-274-22962-6

978-4-274-22970-1

978-4-274-22967-1

978-4-274-22743-1

978-4-274-22564-2

978-4-274-22960-2

978-4-274-22961-9

978-4-274-22964-0

978-4-274-22971-8

978-4-8144-0001-0

978-4-8144-0005-8

978-4-8144-0008-9

※A5

A5

A5

B5変

A5

A5

A5

B5

B5

A5

A5

B5

A5

A5

A5

B5

B5

B5

B5

B5

A5

A5

B5変

5,000

2,700

2,700

3,700

3,000

3,000

3,600

1,900

2,400

3,400

2,200

3,800

3,200

3,000

2,500

4,800

2,500

1,800

6,200

2,400

4,000

3,000

3,600

12月

12月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

11月

電気

電気

電気

電子

情報科学

情報科学

情報科学

情報科学

情報科学

情報科学

コンピュータ

コンピュータ

建築

理学

経営工学

医学・医療

電気 資格試験

電気 資格試験

電子 資格試験

機械 資格試験

コンピュータ

コンピュータ

コンピュータ

日本電気協会

日本電気協会

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

9月新刊

9月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

8月新刊

7月新刊

6月新刊

6月新刊

ベスト

CP･情報２

CP･情報２

978-4-906439-29-4

978-4-274-22946-6

978-4-274-22951-0

978-4-274-22950-3

978-4-274-22955-8

978-4-274-22885-8

978-4-274-22886-5

978-4-274-22954-1

978-4-274-22957-2

978-4-274-22909-1

978-4-274-22959-6

978-4-274-22908-4

978-4-274-22953-4

978-4-274-22952-7

978-4-274-22956-5

978-4-8144-0002-7

978-4-8144-0006-5

978-4-8144-0009-6

978-4-8144-0010-2

978-4-88549-082-8

978-4-88686-317-1

978-4-274-22913-8

978-4-274-22912-1

978-4-274-22910-7

978-4-274-22914-5

978-4-274-22918-3

978-4-274-22916-9

9,000

1,800

1,800

6,000

3,000

1,091

1,091

3,200

2,800

2,000

1,900

3,000

2,100

2,200

2,000

3,400

3,800

3,800

3,800

3,400

7,700

3,000

2,600

3,200

2,700

3,000

3,500

電気設備工事監理指針
令和4年版

　「電気、マジわからん」
　と思ったときに読む本

　「モーター、マジわからん」
　と思ったときに読む本

永久磁石同期モータの
ベクトル制御

図解
シーケンス図を学ぶ人のために
（改訂2版）
2023年版
電気工事士手帳

2023年版
電気手帳

音声対話システム
－基礎から実装まで－

絵とき 土木計画
（改訂3版）

　元素に名前をつけるなら

統計学のやさしい授業
－みみたとサブローの学習ノート－

技能検定 電気機器組立て
シーケンス制御作業 学科・実技
合格テキスト －1～ 3級対応－
第二種電気工事士試験
筆記合格塾（改訂4版）

ポケット版
電気通信工事施工管理技士
（1級＋2級）第一次検定要点整理
マンガでわかる
二級ボイラー試験
（改訂2版）
マイクロフロントエンド
－マイクロサービスアーキテクチャの概念をフロントエン
　ドに拡張し、信頼性、自律性の高いシステムを構築する
ソフトウェアアーキテクチャ
・ハードパーツ
－分散アーキテクチャのためのトレードオフ分析
実践 Keycloak
－OpenID Connect、OAuth 2.0 を利用した
　モダンアプリケーションのセキュリティー保護
ハンズオンWebAssembly
－Emscripten と C++を使って学ぶWeb
　Assembly アプリケーションの開発方法
（改訂13版） 
電気通信主任技術者 法規試験対策

モータを支える電磁鋼板技術
－電磁鋼板の入門から
　実機課題解決まで－
鉄道車両の情報通信技術入門
－車両制御情報システムと
　国際規格－
技術者のための 情報通信法規

Unity シミュレーションで学ぶ
人工知能と人工生命
創って理解するAI
IT Text
データサイエンスの基礎

Python で始める
機器分析データの解析と
ケモメトリックス
ビル管理技術者のための
設備のしくみがわかる本
（第2版）

A5

四六

四六

A5

A5

A6変

A6変

A5

A5

四六

A5

B5

B5

B6変

A5

A5

B5変

B5変

B5変

B5

B5

A5

A5

B5変

A5

A5

A5

11月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

10月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

9月新刊

工学基礎シリーズ
オペレーティングシステム

Python ではじめる
音のプログラミング
－コンピュータミュージックの信号処理
IT Text
自然言語処理の基礎

ドローンのつくり方・飛ばし方
－構造、原理から製作・
　カスタマイズまで－
深海魚コレクション
－エックス線CTで探る
　不思議な姿－
乗り鉄エキスパート
－駅すぱあと社員が考えた
　旅の強化書－
小学生からの電気図鑑

公共建築工事標準仕様書
（電気設備工事編）
令和4年版
公共建築設備工事標準図
（電気設備工事編）
令和4年版
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020） 
北海道電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020） 
東北電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020）
東京電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020） 
中部電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020） 
北陸電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020）
関西電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020） 
中国電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020） 
四国電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020）
九州電力
高圧受電設備規程
（JEAC8011-2020）
沖縄電力
　送電鉄塔ガイドブック

　マスタリング TCP/IP
　入門編（第6版）

　ソッカの美術解剖学ノート

　キム・ラッキの
　人体ドローイング

978-4-274-22915-2

978-4-274-22899-5

978-4-274-22900-8

978-4-274-22905-3

978-4-274-22906-0

978-4-274-22907-7

978-4-274-22893-3

978-4-274-22875-9

978-4-906439-19-5

978-4-88948-348-2

978-4-88948-349-9

978-4-88948-350-5

978-4-88948-351-2

978-4-88948-352-9

978-4-88948-353-6

978-4-88948-354-3

978-4-88948-355-0

978-4-88948-356-7

978-4-88948-357-4

978-4-274-22792-9

978-4-274-22447-8

978-4-274-50715-1

978-4-274-22565-9
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2,600

3,000

1,700
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5,000

4,200
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4,500
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4,500
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4,500

4,500
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4,500
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2,200

6,700

5,000
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B5

B5

A4横

－

－

－

－

－

－

－

－
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電気･電子1

ベスト

CP･情報２

CP･情報２
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－

－

－

－

－

－

－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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○
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○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

〇

○

○

建設電気技術者協会

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

オライリー・ジャパン

電気通信協会

電気学会通信教育会

建設電気技術協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

日本電気協会

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り

買切り買切り

買切り
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オーム社 新刊一覧 注文書 2022 年 12月・11月新刊

3

オーム社 新刊一覧 注文書 2022 年 10月新刊 & 良好書

書誌情報欄が　水色　の商品は
資格試験関連書です。
書誌情報欄が　ピンク色　の商品は
仕様書・規程類です。

番　線　印

株式会社オーム社　営業1部営業課　東京都千代田区神田錦町3-1　TEL03-3233-0534　FAX03-3233-3440

FAX
03-3233-3440

番　線　印
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FAX
03-3233-3440

：欄に○印は、
　常時返品入帖可能商品です。

：欄に○印は、
　常時返品入帖可能商品です。

書誌情報欄が　水色　の商品は
資格試験関連書です。
書誌情報欄が　ピンク色　の商品は
仕様書・規程類です。
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